

Toszek, dn. 19.11.2024 r.

Dotyczy: Postępowania nr 48/DEG/SP/2024 – Dostawa leków dla potrzeb SP ZOZ Szpitala Psychiatrycznego w Toszku

Zamawiający udostępnia treść zapytań odnośnie treści przedmiotu zamówienia wraz z wyjaśnieniem:

Pytania z dnia 18.11.2024 r.

Pytanie 1:

Do Pkt 6 ppkt 6.6 istotnych postanowień umowy: Prosimy o dopisanie do umowy następującej treści: "Dostawy produktów z krótszym terminem ważności mogą być dopuszczone w wyjątkowych sytuacjach i każdorazowo zgodę na nie musi wyrazić upoważniony przedstawiciel Zamawiającego".

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na umieszczenie zapisu, rozumiejąc za wyjątkową sytuację brak dostępności towaru na rynku oraz braku zamiennika. Wówczas może przyjąć zaoferowany towar z krótszą datą ważności, przy czym w takiej sytuacji wymagana jest każdorazowo zgoda Zamawiającego.

Pytanie 2:

Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika produktu w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażąco startą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę (dotyczy zapisu Pkt 6 ppkt 6.9 istotnych postanowień umowy)?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie powyższego zapisu.

Pytanie 3:

Do Pkt 6 ppkt 6.13 tiret trzecie istotnych postanowień umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu dotyczącego kar umownych za niedostarczenie w terminie zamówionej partii towaru poprzez wprowadzenie zapisu o karze w wysokości 0,5% wartości nie dostarczonej w terminie części przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu.